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Seleção  Projeto : FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E ENERGIA POR MEIO DE MODELOS AGROFLORESTAIS NO NORDESTE DO BRASIL  Período : 10/08/2014 - 30/09/2015
Código Projeto Saldo anteriorValor subrubrica

FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E ENERGIA POR MEIO DE MODELOS AGROFLORESTAIS NO NORDESTE DO BRASIL
Subrubrica: Despesas Administrativas e Operacionais 27.209,0027.209,00
17/10/2014 CONTA ADMINISTRATIVA - BANCOOB - Despesas Administrativas e Operacionais - 101.701 MODELOS AGROFLORESTAIS D 27.209,00 0,00

Total subrubrica Despesas Administrativas e Operacionais Crédito: 0,00 Débito: 27.209,00
Subrubrica: Despesas Bancárias 2.950,602.950,60
14/10/2014 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - 33.896.189 - Tarifas Bancárias - Cobrança de I.O.F MODELOS AGROFLORESTAIS D 2.067,88 882,72
14/10/2014 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - 33.896.189 - Tarifas Bancárias - Movimento do Dia MODELOS AGROFLORESTAIS D 239,20 643,52
05/11/2014 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - Tarifa pacote de serviços ref. 11/2014 MODELOS AGROFLORESTAIS D 42,00 601,52
05/12/2014 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - Tarifa pacote de serviços ref. 12/2014 MODELOS AGROFLORESTAIS D 42,00 559,52
06/01/2015 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - Tarifa pacote de serviços ref. 01/2015 MODELOS AGROFLORESTAIS D 42,00 517,52
05/02/2015 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - Tarifa pacote de serviços Ref. 02/2015 MODELOS AGROFLORESTAIS D 42,00 475,52
05/03/2015 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - 800.641.100.123.772 - Tarifa Pacote de Serviços ref. 03/2015 MODELOS AGROFLORESTAIS D 46,00 429,52
06/04/2015 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - Despesas bancarias Tarifa pacote de serviços Ref. 04/2015 MODELOS AGROFLORESTAIS D 46,00 383,52
06/05/2015 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - Tarifa pacote de serviços Ref. 05/2015 MODELOS AGROFLORESTAIS D 46,00 337,52
05/06/2015 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - Tarifa pacote de serviços Ref. 06/2015 MODELOS AGROFLORESTAIS D 46,00 291,52
19/06/2015 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - Tarifa pacote de serviços Ref. 06/2015 MODELOS AGROFLORESTAIS D 7,80 283,72
24/06/2015 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - Tarifa pacote de serviços Ref. 06/2015 MODELOS AGROFLORESTAIS D 7,80 275,92
06/07/2015 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - Tarifa pacote de serviços Ref. 07/2015 MODELOS AGROFLORESTAIS D 46,00 229,92
05/08/2015 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - Tarifa pacote de serviços Ref. 08/2015 MODELOS AGROFLORESTAIS D 46,00 183,92
08/09/2015 Banco do Brasil S/A - Despesas Bancárias - Tatifa pacote de serviços Ref 09/2015 MODELOS AGROFLORESTAIS D 52,50 131,42

Total subrubrica Despesas Bancárias Crédito: 0,00 Débito: 2.819,18
Subrubrica: Despesas com viagens 103.920,00103.920,00
03/11/2014 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 06/11 a 07/11/14 - BSB a Juazeiro do Norte - Alimentação/Hospedagem

MODELOS AGROFLORESTAIS D 270,00 103.650,00

05/11/2014 Bruno Galveas Laviola - Despesas com viagens - 662.727.000.014.631 - Período de: 06/11 a 07/11/14 - BSB a Juazeiro do Norte
MODELOS AGROFLORESTAIS D 270,00 103.380,00

10/11/2014 001124 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA Nº 45285 MODELOS AGROFLORESTAIS D 878,98 102.501,02
26/11/2014 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 30/11 a 02/12/14 - BSB a Parnaíba

MODELOS AGROFLORESTAIS D 600,00 101.901,02

26/11/2014 Bruno Galveas Laviola - Despesas com viagens - 662.727.000.014.631 - Período de: 30/11 a 02/12/14 - BSB a Parnaíba
MODELOS AGROFLORESTAIS D 600,00 101.301,02
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01/12/2014 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.001 - Período de: 01/12 a 02/12/14 - Teresina/Parnaiba MODELOS AGROFLORESTAIS D 270,00 101.031,02
01/12/2014 SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FT 46368 MODELOS AGROFLORESTAIS D 2.579,96 98.451,06
09/12/2014 001240 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 46761 MODELOS AGROFLORESTAIS D 3.219,56 95.231,50
09/12/2014 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - 29.124 - Devolução de recurso não utilizado - Per. de: 01/12 a 02/12/14 - Teresina/Parnaíba

MODELOS AGROFLORESTAIS C 30,00 95.261,50

10/12/2014 Marcos Emanuel da Costa Veloso  - Despesas com viagens - 83.971.935.400.263 - Devolução de recurso não utilizado - Per. de: 01/12 a 02/12/14 - Teresina/Parnaíba
MODELOS AGROFLORESTAIS C 30,00 95.291,50

12/12/2014 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 25/11 a 26/11/14 - BSB a Juazeiro do Norte
MODELOS AGROFLORESTAIS D 333,40 94.958,10

12/12/2014 Bruno Galveas Laviola - Despesas com viagens - 662.727.000.014.631 - Ressarcimento ref. prestação de contas de viagem no per. de: 30/11 a 02/12/14 - BSB/ Parnaíba
MODELOS AGROFLORESTAIS D 29,95 94.928,15

12/12/2014 Marcos Emanuel da Costa Veloso  - Despesas com viagens - CH 850.003 - Período de: 01/12 a 02/12/14 - Teresina/ Parnaiba MODELOS AGROFLORESTAIS D 270,00 94.658,15
10/01/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.004 - Período de:12/01 a 16/01/15 - Teresina/Parnaiba MODELOS AGROFLORESTAIS D 840,00 93.818,15
10/01/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.005 - Suprimento - ref. per. de:12/01 a 16/01/15 - Teresina/Parnaiba

MODELOS AGROFLORESTAIS D 650,00 93.168,15

23/01/2015 001305 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 47643 MODELOS AGROFLORESTAIS D 743,86 92.424,29
05/02/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Ressarcimento ref. viagem no per. de: 30/11 a 02/12/14 - BSB / Parnaíba/Teresina - PI - Táxi

MODELOS AGROFLORESTAIS D 113,95 92.310,34

05/02/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - 54.300 - Devolução de recursos não utlizados - per. de: 12/01 a 16/01/15 - Teresina/ Parnaiba 
MODELOS AGROFLORESTAIS C 380,00 92.690,34

11/02/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 11/02 a 12/02/15 - BSB/Juazeiro do Norte
MODELOS AGROFLORESTAIS D 270,00 92.420,34

23/02/2015 001395 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 48443 MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.128,98 91.291,36
02/03/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 04/03 a 05/03/15 - BSB/Juazeiro do Norte

MODELOS AGROFLORESTAIS D 270,00 91.021,36

02/03/2015 Bruno Galveas Laviola - Despesas com viagens - 662.727.000.014.631 - Período de: 04/03 a 05/03/15 - BSB a Juazeiro do Norte
MODELOS AGROFLORESTAIS D 270,00 90.751,36

04/03/2015 Gilmar Souza Santos  - Despesas com viagens - CH 850.006 - Período de: 04/03 a 05/03/15 - BSB/ Juazeiro do Norte MODELOS AGROFLORESTAIS D 270,00 90.481,36
05/03/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 09/03 a 12/03/15 - BSB/Parnaiba

MODELOS AGROFLORESTAIS D 730,00 89.751,36

05/03/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 09/03 a 12/03/15 - BSB/Parnaiba
MODELOS AGROFLORESTAIS D 600,00 89.151,36

05/03/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.007 - Período de: 09/03 a 12/03/15 - Teresina/Parnaíba MODELOS AGROFLORESTAIS D 730,00 88.421,36
09/03/2015 001437 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 48868 MODELOS AGROFLORESTAIS D 3.108,14 85.313,22
13/03/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - 15.082 - Devolução de recursos não utilizado - per. de: 09/03 a 12/03/15 - Teresina/Parnaíba

MODELOS AGROFLORESTAIS C 60,00 85.373,22

16/03/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 16/03 a 17/03/15 - BSB / MODELOS AGROFLORESTAIS D 270,00 85.103,22
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Juazeiro do Norte

16/03/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 16/03 a 19/03/15 - MODELOS AGROFLORESTAIS D 600,00 84.503,22
16/03/2015 Francisco José Seixas Santos  - Despesas com viagens - 660.023.000.024.532 - Período de: 16/03 a 18/03/15 - Teresina / Barbalha /Parnaiba

MODELOS AGROFLORESTAIS D 500,00 84.003,22

16/03/2015 Jose Ribamar Duarte  - Despesas com viagens - 660.023.000.013.491 - Período de: 16/03 a 18/03/15 - Teresina / Barbalha /Parnaiba
MODELOS AGROFLORESTAIS D 500,00 83.503,22

17/03/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.010 - Período de: 16/03 a 18/03/15 - Teresina / Parnaiba MODELOS AGROFLORESTAIS D 500,00 83.003,22
18/03/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 23/03 a 28/03/15 - MODELOS AGROFLORESTAIS D 4.650,00 78.353,22
18/03/2015 Rolando Lisba Rosário - Despesas com viagens - 662.727.000.001.079 - Período de: 20/03 a 27/03/15 - BSB/ João Pinheiro / Parnaíba

MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.650,00 76.703,22

20/03/2015 001491 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 49278 MODELOS AGROFLORESTAIS D 3.174,76 73.528,46
20/03/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de:  23/03 a 28/03/15 - Teresina / João Pinheiro

MODELOS AGROFLORESTAIS D 4.000,00 69.528,46

20/03/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - 5.910 - Devolução de recursos não utilizado - Per. de: 16/03 a 18/03/2015 - Teresina / Parnaiba
MODELOS AGROFLORESTAIS C 51,00 69.579,46

20/03/2015 João Leonardo dos Santos - Despesas com viagens - 660.044.000.033.767 - Período de:  23/03 a 28/03/15 - Teresina / João Pinheiro
MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.190,00 68.389,46

23/03/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 528.428.000.020.479 - Devolução de recursos não utilizados - per. de: 09/03 a 12/03/15 - BSB/Parnaiba
MODELOS AGROFLORESTAIS C 307,93 68.697,39

26/03/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.012 - Período de: 16/03 a 18/03/2015 - Teresina / Parnaiba MODELOS AGROFLORESTAIS D 80,00 68.617,39
31/03/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - Devolução de recursos não utilizados - Período de: 23/03 a 28/03/15 MODELOS AGROFLORESTAIS C 576,09 69.193,48
31/03/2015 Rolando Lisba Rosário - Despesas com viagens - 522.727.000.096.597 - Devolução de recurso não utilizado - Per. de: 20/03 a 27/03/15 - BSB/ João Pinheiro/ Parnaíba 

MODELOS AGROFLORESTAIS C 384,00 69.577,48

02/04/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.014 - Período de:06/04 a 09/04/15 - Teresina/Parnaiba MODELOS AGROFLORESTAIS D 670,00 68.907,48
02/04/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.015 - Período de:06/04 a 10/04/15 - MODELOS AGROFLORESTAIS D 850,00 68.057,48
02/04/2015 Rolando Lisba Rosário - Despesas com viagens - 662.727.000.001.079 - Ressarcimento ref. devolução de viagem no per. de: 20/03 a 27/03/15 - BSB/JP/Parnaíba feita a maior

MODELOS AGROFLORESTAIS D 40,00 68.017,48

09/04/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 13/04 a 14/04/15 - 14/04 a 15/04/15 - BSB/ Fortaleza/ Juazeiro do Norte
MODELOS AGROFLORESTAIS D 620,00 67.397,48

10/04/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - Devolução de recursos não utilizados -  Per. de: 23/03 a 28/03/15 - Teresina / João Pinheiro 
MODELOS AGROFLORESTAIS C 925,71 68.323,19

10/04/2015 João Leonardo dos Santos - Despesas com viagens - Devolução de recursos não utilizados - Per. de:  23/03 a 28/03/15 - Teresina / João Pinheiro
MODELOS AGROFLORESTAIS C 78,60 68.401,79

13/04/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 09/04 a 14/04/15 - MODELOS AGROFLORESTAIS D 900,00 67.501,79
13/04/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 14/04 a 17/04/15 - MODELOS AGROFLORESTAIS D 950,00 66.551,79
13/04/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - Devolução de recursos não utilizados - Per. de: 06 a 10/04/15 - MODELOS AGROFLORESTAIS C 28,17 66.579,96
23/04/2015 001645 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 50323 MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.235,02 65.344,94
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23/04/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - Devolução de recursos não utilizados - Per. de: 14 a 17/04/15 - MODELOS AGROFLORESTAIS C 572,50 65.917,44
27/04/2015 Bruno Galveas Laviola - Despesas com viagens - 662.727.000.014.631 - Período de: 27/04 a 29/04/15 - BSB / Belo Horizonte

MODELOS AGROFLORESTAIS D 650,00 65.267,44

28/04/2015 Gilmar Souza Santos  - Despesas com viagens - CH 850.019 - Período de: 28/04 a 29/04/15 - BSB / Belo Horizonte MODELOS AGROFLORESTAIS D 350,00 64.917,44
29/04/2015 Marcos Emanuel da Costa Veloso  - Despesas com viagens - CH 850.002 - Período de: 01/12 a 02/12/14 - Teresina/ Parnaiba - CHEQUE REAPRESENTADO -

MODELOS AGROFLORESTAIS D 270,00 64.647,44

04/05/2015 Gilmar Souza Santos  - Despesas com viagens - CH 850.022 - Ressarc. de despesas c/ viagem no per. de: 04/03 a 05/03/15 - BSB / Juazeiro do Norte
MODELOS AGROFLORESTAIS D 81,00 64.566,44

04/05/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.023 - Período de: 04/05 a 07/05/15  - Teresina / Parnaíba MODELOS AGROFLORESTAIS D 670,00 63.896,44
04/05/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.024 - Suprimento - Combustível - Período de: 04/05 a 07/05/15

MODELOS AGROFLORESTAIS D 300,00 63.596,44

04/05/2015 Luiz de Gonzaga Castro Veras  - Despesas com viagens - CH 850.025 - Período de: 06/05 a 08/05/15 - Barbalha / Campina Grande
MODELOS AGROFLORESTAIS D 500,00 63.096,44

05/05/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 06/05 a 09/05/15 - BSB / Campina Grande
MODELOS AGROFLORESTAIS D 772,00 62.324,44

05/05/2015 Bruno Galveas Laviola - Despesas com viagens - 662.727.000.014.631 - Período de: 04/05 a 16/05/15 - BSB / Viçosa
MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.300,00 61.024,44

05/05/2015 Manoel Teixeira Souza Junior - Despesas com viagens - 668.428.000.007.244 - Período de: 06/05 a 10/05/15 - BSB / Campina Grande / João Pessoa
MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.016,00 60.008,44

06/05/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Ressarc. de despesas c/ viagem ref. per. de: 16/03 a 19/03/15 - Teresina / Barbalha
MODELOS AGROFLORESTAIS D 70,03 59.938,41

06/05/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Ressarc. de despesas ref. viagem no per. de: 04/03 a 05/03/15 - BSB / Juazeiro do Norte
MODELOS AGROFLORESTAIS D 78,00 59.860,41

06/05/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Ressarc. de despesas ref. viagem no per. de: 16/03 a 17/03/15 - BSB / Barbalha/ Juazeiro do Norte
MODELOS AGROFLORESTAIS D 141,00 59.719,41

06/05/2015 Bruno Galveas Laviola - Despesas com viagens - 662.727.000.014.631 - Ressarc. de despesas ref. viagem no per. de: 04/03 a 05/03/15 - BSB / Juazeiro do Norte
MODELOS AGROFLORESTAIS D 151,00 59.568,41

06/05/2015 Francisco José Seixas Santos  - Despesas com viagens - 660.023.000.024.532 - Ressarc. de despesas c/ viagem ref. per. de: 16/03 a 18/03/15 - Parnaíba / Barbalha
MODELOS AGROFLORESTAIS D 76,00 59.492,41

06/05/2015 Jose Ribamar Duarte  - Despesas com viagens - 660.023.000.013.491 - Ressarc. de despesas ref. viagem no per. de: 16/03 a 18/03/15 - Parnaíba / Barbalha
MODELOS AGROFLORESTAIS D 76,00 59.416,41

07/05/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Ressarc. de desp. ref. viagem no per. de: 26/01 a 28/01/15 - Teresina / Parnaíba
MODELOS AGROFLORESTAIS D 200,00 59.216,41

07/05/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.028 - Ressarc. de despesas c/ viagem no per. de:  12 a 16/01/15
MODELOS AGROFLORESTAIS D 125,01 59.091,40

08/05/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - Devolução de recurso não utilizado - Combustível - Período de: 04/05 a 07/05/15
MODELOS AGROFLORESTAIS C 47,27 59.138,67

12/05/2015 001729 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 51042 MODELOS AGROFLORESTAIS D 2.621,96 56.516,71
12/05/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH.850.029 - Ressarc. de despesas c/ viagem no per. de:  16/03 MODELOS AGROFLORESTAIS D 76,00 56.440,71
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a 18/03/15 - Teresina / Barbalha

13/05/2015 Bruno Galveas Laviola - Despesas com viagens - 662.727.000.014.631 - Ressarc. de despesas c/ viagem no per. de: 27/04 a 29/04/15 - BSB / Belo Horizonte
MODELOS AGROFLORESTAIS D 180,00 56.260,71

14/05/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 528.428.000.020.479 - Devolução de recursos não utilizados - Per. de: 06/05 a 09/05/15 - BSB / João Pessoa
MODELOS AGROFLORESTAIS C 37,00 56.297,71

14/05/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 17/05 a 19/05/15 - BSB / Teresina
MODELOS AGROFLORESTAIS D 600,00 55.697,71

14/05/2015 Andrew Miccolis  - Despesas com viagens - 661.419.000.007.870 - Período de: 17/05 a 19/05/15  - BSB / Teresina
MODELOS AGROFLORESTAIS D 600,00 55.097,71

14/05/2015 Manoel Teixeira Souza Junior - Despesas com viagens - 668.428.000.007.244 - Período de:17/05 a 19/05/15 - BSB / Teresina
MODELOS AGROFLORESTAIS D 600,00 54.497,71

15/05/2015 Manoel Teixeira Souza Junior - Despesas com viagens - 228.428.000.007.244 - Devolução de recursos não utilizados - Per. de: 06/05 a 10/05/15 - BSB / Campina Grande / João Pessoa
MODELOS AGROFLORESTAIS C 488,00 54.985,71

16/05/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.030 - Período de: 17 a 18/05/2015 - Teresina / Parnaíba MODELOS AGROFLORESTAIS D 296,00 54.689,71
16/05/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.031 - Período de: 17 a 18/05/2015 - Teresina / Parnaíba MODELOS AGROFLORESTAIS D 250,00 54.439,71
19/05/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Ressarc. de despesas c/ viagem no per. de: 09/03 a 12/03/15 - BSB / Parnaíba

MODELOS AGROFLORESTAIS D 113,90 54.325,81

25/05/2015 001760 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 51512 MODELOS AGROFLORESTAIS D 4.408,29 49.917,52
25/05/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Ressarc. de despesas c/ viagem no per. de: 13/04 a 15/04/15 - BSB / Juazeiro do Norte / Fortaleza

MODELOS AGROFLORESTAIS D 388,30 49.529,22

25/05/2015 Bruno Galveas Laviola - Despesas com viagens - 602.727.000.014.631 - Devolução de recursos não utilizados - Per.de: 04/05 a 16/05/15 - BSB / Viçosa
MODELOS AGROFLORESTAIS C 399,78 49.929,00

26/05/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.037 - Ressarc. de despesas c/ viagem no per. do dia 10/04/15 - Parnaíba / Teresina
MODELOS AGROFLORESTAIS D 303,50 49.625,50

28/05/2015 Manoel Teixeira Souza Junior - Despesas com viagens - 228.428.000.007.244 - Devolução de recursos não utilizados - Per. de: 18/05 a 19/05/15 - BSB / Teresina 
MODELOS AGROFLORESTAIS C 218,00 49.843,50

05/06/2015 Rolando Lisba Rosário - Despesas com viagens - 662.727.000.001.079 - Período de: 08/06 a 14/06/15 - BSB/ João Pinheiro / Barbalha
MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.420,00 48.423,50

06/06/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 08/06 a 14/06/15 - BSB/ João Pinheiro / Barbalha  - Suprimento -
MODELOS AGROFLORESTAIS D 4.500,00 43.923,50

08/06/2015 001855 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 52101 MODELOS AGROFLORESTAIS D 871,50 43.052,00
11/06/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.040 - Período de: 16/06 a 18/06/15 - Teresina / Parnaíba MODELOS AGROFLORESTAIS D 460,00 42.592,00
11/06/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.041 - Período de: 16/06 a 18/06/15 - Teresina / Parnaíba MODELOS AGROFLORESTAIS D 600,00 41.992,00
16/06/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 17/06 a 18/06/15 - BSB / Juazeiro do Norte

MODELOS AGROFLORESTAIS D 270,00 41.722,00

16/06/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - Crédito feito indevidamente na conta do Projeto ref. viagem no per. de: 17 a 18/05/15 - Teresina/Parnaíba
MODELOS AGROFLORESTAIS C 0,02 41.722,02

16/06/2015 Marcos Emanuel da Costa Veloso  - Despesas com viagens - 83.971.197.400.407 - Devolução de recursos depositados a maior na conta do pesquisador - CH 850.002 -  foi 
MODELOS AGROFLORESTAIS C 270,00 41.992,02
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reapresentado - 

19/06/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - 061.901 - Ressarc. de despesas c/ viagem no per. de: 17 a 18/05/2015 - Teresina / Parnaíba
MODELOS AGROFLORESTAIS D 0,04 41.991,98

24/06/2015 001930 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 53168 MODELOS AGROFLORESTAIS D 905,38 41.086,60
24/06/2015 001931 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 53168 MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.371,38 39.715,22
24/06/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 528.428.000.020.479 - Devolução de recursos não utilizados - Per. de: 08/06 a 14/06/15 - BSB/ João Pinheiro / Barbalha

MODELOS AGROFLORESTAIS C 173,70 39.888,92

24/06/2015 Rolando Lisba Rosário - Despesas com viagens - 522.727.000.001.079 - Devolução de recursos não utilizados - Per. de: 08/06 a 12/06/15 - BSB / Barbalha 
MODELOS AGROFLORESTAIS C 180,00 40.068,92

30/06/2015 Gilmar Souza Santos  - Despesas com viagens - CH 850.045 - Ressarc. de despesas / viagem no per. de: 28 a 29/04/15 - BSB / BH
MODELOS AGROFLORESTAIS D 200,00 39.868,92

01/07/2015 Bruno Galveas Laviola - Despesas com viagens - 602.727.000.014.631 - Devolução de Crédito não utilizado - Per. de: 06/11 a 07/11/14 - BSB / Juazeiro do Norte 
MODELOS AGROFLORESTAIS C 32,10 39.901,02

09/07/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - Período de: 13 a 16/07/15 - Teresina / Parnaíba MODELOS AGROFLORESTAIS D 400,00 39.501,02
09/07/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.048 - Período de: 13 a 16/07/15 - Teresina / Parnaíba MODELOS AGROFLORESTAIS D 670,00 38.831,02
09/07/2015 João Leonardo dos Santos - Despesas com viagens - 660.044.000.033.767 - Período de: 13/07 a 16/07/15 - Teresina / Parnaíba

MODELOS AGROFLORESTAIS D 670,00 38.161,02

10/07/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 17/06 a 18/06/15 - BSB / Barbalha / Juazeiro do Norte
MODELOS AGROFLORESTAIS D 279,65 37.881,37

22/07/2015 002050 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - Fatura 54244 MODELOS AGROFLORESTAIS D 3.882,52 33.998,85
23/07/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de: 22/07 a 23/07/15 - BSB / Campinas

MODELOS AGROFLORESTAIS D 260,00 33.738,85

30/07/2015 002050 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - Fatura 54260 MODELOS AGROFLORESTAIS D 233,77 33.505,08
30/07/2015 Diogo Keiji Nakai  - Despesas com viagens - 662.727.000.021.472 - Período de:03/08 a 06/08/15 - BSB / Vinhedo

MODELOS AGROFLORESTAIS D 835,00 32.670,08

07/08/2015 002126 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 54886 MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.651,86 31.018,22
07/08/2015 002127 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 54886 MODELOS AGROFLORESTAIS D 490,20 30.528,02
07/08/2015 SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 54882 MODELOS AGROFLORESTAIS D 137,40 30.390,62
12/08/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Ressarc. de despesas c/ viagem no per. de: 22 a 23/07/15 - BSB / Campinas

MODELOS AGROFLORESTAIS D 392,00 29.998,62

12/08/2015 Diogo Keiji Nakai  - Despesas com viagens - 522.727.000.021.472 - Devolução de recursos não utilizados - Período de:03/08 a 06/08/15 - BSB / Vinhedo
MODELOS AGROFLORESTAIS C 265,00 30.263,62

13/08/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Despesas com viagens - CH 850.050 - Ressarc. de despesas c/ viagem no per. de: 13 a 16/07/15 - Teresina / Parnaíba
MODELOS AGROFLORESTAIS D 94,03 30.169,59

24/08/2015 002179 - SLC Serviços Aeroportuário Ltda ME - Despesas com viagens - 663.594.000.008.205 - FATURA 55788 MODELOS AGROFLORESTAIS D 573,18 29.596,41
22/09/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Período de 25/09 a 02/1082015 - BSB/Nairobi

MODELOS AGROFLORESTAIS D 7.919,10 21.677,31

22/09/2015 Manoel Teixeira Souza Junior - Despesas com viagens - MODELOS AGROFLORESTAIS D 8.212,40 13.464,91
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668.428.000.007.244 - Período de 25/09 a 02/10/2015 - BSB/Nairobi

30/09/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Despesas com viagens - 668.428.000.020.479 - Ressarc. de desp. c/viagem - Período de 26 a 27/08/2015 - BSB/Barbalha/Juazeiro do Norte
MODELOS AGROFLORESTAIS D 308,00 13.156,91

Total subrubrica Despesas com viagens Crédito: 5.534,87 Débito: 96.297,96
Subrubrica: Equipamentos 179.400,00179.400,00
23/04/2015 002035 - Serveletrica Comercio e Serviços Ltda - Equipamentos - 660.122.000.031.294 - NF 8783 MODELOS AGROFLORESTAIS D 3.471,20 175.928,80
04/08/2015 Banco do Brasil S/A - Equipamentos - 15.094.561 - Tar. Unica Imp. Internet ref . (PROFORMA BR1552007) - MODELOS AGROFLORESTAIS D 365,00 175.563,80
04/08/2015 PID Eng & Tech - Equipamentos - 15.094.561 - PROFORMA BR1552007 MODELOS AGROFLORESTAIS D 49.146,58 126.417,22
24/08/2015 002146 - Toledo do Brasil - Equipamentos - 661.913.000.000.487 - NF 388614  - Balança Eletrônica MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.600,00 124.817,22

Total subrubrica Equipamentos Crédito: 0,00 Débito: 54.582,78
Subrubrica: Material de Consumo 104.922,40104.922,40
27/01/2015 001695 - SMP Sementes e Mudas Florestais Ltda - Material de Consumo  - 012.701 - NF 003 - Mudas de Macauba - 1ª Parcela MODELOS AGROFLORESTAIS D 16.575,00 88.347,40
09/02/2015 001696 - SMP Sementes e Mudas Florestais Ltda - Material de Consumo  - 020.901 - NF 004 - 1ª Parcela MODELOS AGROFLORESTAIS D 6.830,96 81.516,44
13/02/2015 001698 - TERESINA AGRICOLA LTDA - EPP - Material de Consumo  - 661.640.000.045.369 - NF 8986 MODELOS AGROFLORESTAIS D 5.304,00 76.212,44
26/02/2015 001701 - Agromil Com. Rep. Agrócilas Ltda - Material de Consumo  - 662.906.000.009.027 - NF 4632 MODELOS AGROFLORESTAIS D 4.601,00 71.611,44
19/03/2015 001702 - SMP Sementes e Mudas Florestais Ltda - Material de Consumo  - 031901 - NF 004 - 2ª Parcela MODELOS AGROFLORESTAIS D 6.830,96 64.780,48
24/03/2015 001703 - Serveletrica Copmercio e Serviços Ltda - Material de Consumo  - 660.122.000.031.294 - NF 8508 MODELOS AGROFLORESTAIS D 10.917,14 53.863,34
25/03/2015 Dionnecley Angelo da Conceição  - Material de Consumo  - CH.850.011 - NF 516014509-1 - Esterco e Bagana MODELOS AGROFLORESTAIS D 2.925,00 50.938,34
31/03/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Material de Consumo  - 668.428.000.020.479 - Ressarcimento ref. NF 2.066 MODELOS AGROFLORESTAIS D 80,00 50.858,34
13/04/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Material de Consumo  - CH 850.017 - NF 235 - 40 KG de sementes de feijão-caupi / 20 KG de sementes de milho

MODELOS AGROFLORESTAIS D 320,00 50.538,34

13/04/2015 Serveletrica Comercio e Serviços Ltda - Material de Consumo  - 660.122.000.031.294 - NF 8655 - Materiais para Irrigação MODELOS AGROFLORESTAIS D 11.717,14 38.821,20
23/04/2015 002035 - Serveletrica Comercio e Serviços Ltda - Material de Consumo  - 660.122.000.031.294 - NF 8783 MODELOS AGROFLORESTAIS D 3.918,45 34.902,75
28/04/2015 Agromil Com. Rep. Agrócilas Ltda - Material de Consumo  - 662.906.000.009.027 - NF 4848 / NF 4845 MODELOS AGROFLORESTAIS D 10.948,00 23.954,75
05/05/2015 Jose Cleweland Sampaio Oliveira  - Material de Consumo  - 661.024.000.020.941 - NF 2015036024 - Esterco Bovino MODELOS AGROFLORESTAIS D 2.160,00 21.794,75
27/05/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Material de Consumo  - CH.850.036 - Ressarc. de despesas c/ materiais NF 1620 / NF 1615

MODELOS AGROFLORESTAIS D 85,00 21.709,75

24/06/2015 001898 - Hortibraz Comercio e Tecnologia Ltda - Material de Consumo  - 062.401 - NF 31587 MODELOS AGROFLORESTAIS D 75,00 21.634,75
26/06/2015 Francisco José Seixas Santos  - Material de Consumo  - 660.023.000.024.532 - Ressarc. de despesas c/ materiais hidráulicos

MODELOS AGROFLORESTAIS D 374,15 21.260,60

29/06/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Material de Consumo  - 668.428.000.020.479 - Ressarc. ref. despesas c/ viagem - NF 584 - Combustível -
MODELOS AGROFLORESTAIS D 577,50 20.683,10

13/07/2015 001971 - Barros Automóveis Ltda. - Material de Consumo  - 661.231.000.012.773 - NF 13775 MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.832,55 18.850,55
10/08/2015 Alexandre Nunes Cardoso - Material de Consumo  - MODELOS AGROFLORESTAIS D 205,45 18.645,10
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668.428.000.020.479 - Ressarc. de despesas ref. NF 52168 - Combustível -

11/08/2015 Humberto Umbelino de Sousa - Material de Consumo  - CH 850.049 - Ressarc. de despesas c/ materiais ref. NF 444 / NF 1356
MODELOS AGROFLORESTAIS D 149,00 18.496,10

21/08/2015 002145 - Tecnal Ind. Imp. e Exp. de Equip. P/ Lab, Ltda - Material de Consumo  - 82.101 - NF 35518 - Resistência - MODELOS AGROFLORESTAIS D 255,00 18.241,10
14/09/2015 002249 - Autocenter formula 1 - Material de Consumo  - 91.401 - NF 026 - Manutenção Ranger MODELOS AGROFLORESTAIS D 569,00 17.672,10
17/09/2015 002216 - Pedragon Chevrolet - Material de Consumo  - 91.701 - NF 12221 - Revisão veículo Prisma MODELOS AGROFLORESTAIS D 374,68 17.297,42

Total subrubrica Material de Consumo Crédito: 0,00 Débito: 87.624,98
Subrubrica: Repasse de Recursos ao Projeto 0,000,00
14/10/2014 International Centre for Research in Agroforestry - ICRAF - Repasse de Recursos ao Projeto - 33.896.189 - 1/03 - MODELOS AGROFLORESTAIS C 544.180,00 544.180,00

Total subrubrica Repasse de Recursos ao Projeto Crédito: 544.180,00 Débito: 0,00
Subrubrica: Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 198,00198,00
13/07/2015 001971 - Barros Automóveis Ltda. - Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 661.231.000.012.773 - NF 13774 MODELOS AGROFLORESTAIS D 85,00 113,00

Total subrubrica Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Crédito: 0,00 Débito: 85,00
Subrubrica: Serviços profissionais e consultorias 107.640,00107.640,00
19/02/2015 Francisco Bezerra de Souza  - Serviços profissionais e consultorias - 660.023.000.036.965 - RPA - MODELOS AGROFLORESTAIS D 750,00 106.890,00
19/02/2015 Francisco Bezerra de Souza  - Serviços profissionais e consultorias - 660.023.000.036.965 - RPA - MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.360,01 105.529,99
19/02/2015 Secretaria da Receita Federal do Brasil  - Serviços profissionais e consultorias - 021.901 - IRRF S/ RPA - Francisco Bezerra de Souza

MODELOS AGROFLORESTAIS D 36,49 105.493,50

19/02/2015 Secretaria de Estado de Fazenda  - Serviços profissionais e consultorias - 021.902 - ISS S/ RPA - Francisco Bezerra MODELOS AGROFLORESTAIS D 83,12 105.410,38
19/02/2015 Secretaria de Estado de Fazenda  - Serviços profissionais e consultorias - 021.903 - ISS S/ RPA - Francisco Bezerra MODELOS AGROFLORESTAIS D 44,64 105.365,74
20/03/2015 CONTA ADMINISTRATIVA - BANCOOB - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.008 - INSS ref. comp. mês 02/2015 - Francisco B. de Souza 

MODELOS AGROFLORESTAIS D 792,16 104.573,58

01/04/2015 Francisco Bezerra de Souza  - Serviços profissionais e consultorias - 660.023.000.036.965 - RPA MODELOS AGROFLORESTAIS D 2.910,00 101.663,58
02/04/2015 Pedro Ivan dos Santos Luna  - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.013 - RPA - Serviço de limpeza de área p/ experimento

MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.600,00 100.063,58

10/04/2015 CONTA ADMINISTRATIVA - BANCOOB - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.016 - Generali ref. comp. mês 02/2015 - Francisco Bezerra de Souza 
MODELOS AGROFLORESTAIS D 18,00 100.045,58

17/04/2015 Secretaria de Estado de Fazenda  - Serviços profissionais e consultorias - 041.701 - ISS S/ RPA - Pedro I. Dos Santos MODELOS AGROFLORESTAIS D 95,24 99.950,34
22/04/2015 CONTA ADMINISTRATIVA - BANCOOB - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.018 - INSS ref. comp. mês  03/2015 - Pedro I. Dos Santos Luna 

MODELOS AGROFLORESTAIS D 590,48 99.359,86

30/04/2015 Alcione Vercosa Galeno  - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.020 - RPA - 1/3 - Cultivo de Macaúba em área experimental
MODELOS AGROFLORESTAIS D 4.960,00 94.399,86

15/05/2015 Secretaria Municipal  de Fazenda  - Serviços profissionais e consultorias - 051.501 - ISS S/ RPA - Alcione V.Galeno MODELOS AGROFLORESTAIS D 330,56 94.069,30
19/05/2015 Alcione Vercosa Galeno  - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.032 - RPA - Parcela 2/3 MODELOS AGROFLORESTAIS D 4.842,00 89.227,30
19/05/2015 Secretaria da Receita Federal do Brasil  - Serviços profissionais e consultorias - 051.901 - IRRF S/ RPA - Alcione V. Galeno MODELOS AGROFLORESTAIS D 807,65 88.419,65
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19/05/2015 Secretaria da Receita Federal do Brasil  - Serviços profissionais e consultorias - 051.902 - IRRF S/ RPA - Francisco B. de Souza MODELOS AGROFLORESTAIS D 128,03 88.291,62
20/05/2015 CONTA ADMINISTRATIVA - BANCOOB - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.034 - INSS ref. comp. mês 04/2015 - Alcione / Francisco 

MODELOS AGROFLORESTAIS D 2.956,44 85.335,18

20/05/2015 Secretaria de Estado de Fazenda  - Serviços profissionais e consultorias - 052.001 - ISS S/ RPA - Francisco B. de Sousa MODELOS AGROFLORESTAIS D 180,84 85.154,34
21/05/2015 CONTA ADMINISTRATIVA - BANCOOB - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.035 - Seguros Generali ref. comp. mês 03/2015 - Pedro I. Dos Santos Luna - 

MODELOS AGROFLORESTAIS D 18,00 85.136,34

27/05/2015 CONTA ADMINISTRATIVA - BANCOOB - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.039 - Seguro Generali ref. comp. mês 04/2015 - Alcione / Francisco 
MODELOS AGROFLORESTAIS D 36,00 85.100,34

16/06/2015 Alcione Vercosa Galeno  - Serviços profissionais e consultorias - 061.601 - RPA MODELOS AGROFLORESTAIS D 5.200,00 79.900,34
18/06/2015 CONTA ADMINISTRATIVA - BANCOOB - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.043 - INSS ref. comp. mês 05/2015 - Alcione V. Galeno 

MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.800,29 78.100,05

29/06/2015 CONTA ADMINISTRATIVA - BANCOOB - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.044 - Generali ref. comp. mês 05/2015 - Alcione 
MODELOS AGROFLORESTAIS D 18,00 78.082,05

10/07/2015 Luiz Vanderlei Pinheiro de Oliveira  - Serviços profissionais e consultorias - 661.024.000.028.667 - RPA - MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.000,00 77.082,05
10/07/2015 Luiz Vanderlei Pinheiro de Oliveira  - Serviços profissionais e consultorias - 661.024.000.028.667 - RPA - MODELOS AGROFLORESTAIS D 3.700,00 73.382,05
13/07/2015 Prefeitura Municipal de Parnaíba  - Serviços profissionais e consultorias - 071.301 - ISS S/ RPA - Alcione V. Galeno MODELOS AGROFLORESTAIS D 348,34 73.033,71
20/07/2015 Secretaria da Receita Federal do Brasil  - Serviços profissionais e consultorias - 072.001 - IRRF S/ RPA - Alcione V. Galeno - MODELOS AGROFLORESTAIS D 905,42 72.128,29
22/07/2015 CONTA ADMINISTRATIVA - BANCOOB - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.048 - INSS ref. comp. mês 06/2015 - Alcione V. Galeno - 

MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.906,37 70.221,92

22/07/2015 Secretaria da Receita Federal do Brasil  - Serviços profissionais e consultorias - 072.201 - IRRF S/ RPA - Alcione V. Galeno MODELOS AGROFLORESTAIS D 844,86 69.377,06
23/07/2015 Luiz Vanderlei Pinheiro de Oliveira  - Serviços profissionais e consultorias - 661.024.000.028.667 - RPA - MODELOS AGROFLORESTAIS D 1.300,00 68.077,06
23/07/2015 Thiago Oliveira Rodrigues - Serviços profissionais e consultorias - 662.881.000.005.426 - RPA - MODELOS AGROFLORESTAIS D 3.200,00 64.877,06
24/07/2015 Prefeitura Municipal de Parnaíba - Serviços profissionais e consultorias - 072.401 - ISS S/ RPA - Alcione V. Galeno MODELOS AGROFLORESTAIS D 325,04 64.552,02
19/08/2015 CONTA ADMINISTRATIVA - BANCOOB - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.051 - INSS ref. comp. mês 07/2015 - Luiz Vanderlei / Thiago 

MODELOS AGROFLORESTAIS D 3.379,35 61.172,67

20/08/2015 CONTA ADMINISTRATIVA - BANCOOB - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.052 - Generali Seguros ref. comp. mês 06/2015 - Alcione / Luiz / Thiago 
MODELOS AGROFLORESTAIS D 54,00 61.118,67

20/08/2015 Secretaria da Receita Federal do Brasil - Serviços profissionais e consultorias - 082.006 - IRRF S/ RPA -  Luiz Vanderlei MODELOS AGROFLORESTAIS D 529,63 60.589,04
20/08/2015 Secretaria da Receita Federal do Brasil - Serviços profissionais e consultorias - 082.003 - IRRF S/ RPA - Luiz Vanderlei MODELOS AGROFLORESTAIS D 701,72 59.887,32
20/08/2015 Secretaria da Receita Federal do Brasil - Serviços profissionais e consultorias - 082.004 - IRRF S/ RPA - Thiago Oliveira MODELOS AGROFLORESTAIS D 149,02 59.738,30
20/08/2015 Secretaria de Estado da Fazenda - Serviços profissionais e consultorias - 082.001 - ISS S/RPA - Luiz Vanderlei MODELOS AGROFLORESTAIS D 96,30 59.642,00
20/08/2015 Secretaria de Estado da Fazenda - Serviços profissionais e consultorias - 082.002 - ISS S/RPA - Luiz Vanderlei - MODELOS AGROFLORESTAIS D 59,52 59.582,48
20/08/2015 Secretaria de Estado de Fazenda - Serviços profissionais e consultorias - 082.005 - ISS S/ RPA - Thiago Oliveira MODELOS AGROFLORESTAIS D 199,35 59.383,13
26/08/2015 Secretaria de Estado de Fazenda - Serviços profissionais e consultorias - 082.601 - ISS S/RPA - Luiz Vanderlei MODELOS AGROFLORESTAIS D 264,37 59.118,76
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Fundação de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica
Relatório de lançamentos por subrubrica.

gerenciadeprojetos@fundacaoeliseualves.org.br http://www.fundacaoeliseualves.org.br/
02/09/2015 Francisco Bezerra de Sousa  - Serviços profissionais e consultorias - 660.023.000.036.965 - RPA - Consultoria MODELOS AGROFLORESTAIS D 5.004,00 54.114,76
04/09/2015 CONTA ADMINISTRATIVA - BANCOOB - Serviços profissionais e consultorias - CH 850.053 - Generali ref. comp. mês 07/2015 - Thiago Oliveira Rodrigues

MODELOS AGROFLORESTAIS D 18,00 54.096,76

22/09/2015 Thiago Oliveira Rodrigues - Serviços profissionais e consultorias - 662.881.000.005.426 - Ref. RPA - Thiago Oliveira - Est. do desemp. ambiental do sist. tecnol. de prod. de óleo de macaúba
MODELOS AGROFLORESTAIS D 3.200,00 50.896,76

Total subrubrica Serviços profissionais e consultorias Crédito: 0,00 Débito: 56.743,24
Subrubrica: Treinamento e Comunicação 17.940,0017.940,00
06/08/2015 Associação Estudo em Design  - Treinamento e Comunicação - 080.601 - Inscrição no 7º CIDI 2015 e  no CONGIC 2015 MODELOS AGROFLORESTAIS D 620,00 17.320,00

Total subrubrica Treinamento e Comunicação Crédito: 0,00 Débito: 620,00
Total projeto FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E ENERGIA POR MEIO DE MODELOS AGROFLORESTAIS NO NORDESTE DO BRASILCrédito: 549.714,87 Débito: 325.982,14 Saldo: 223.732,73
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